
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 
 

Приказ 

«31» августа 2023 г. №19 

п.Темижбекский 

 
О комплектовании 10 класса универсального профиля психолого-
педагогической направленности 

 В соответствии с письмом минпросвещения России от 30.03.2021 года «О 

направлении методических рекомендаций (вместе с «Методическими 

рекомендациями для общеобразовательных организаций по открытию классов 

Психолого-педагогической направленности в рамках различных профилей при 

реализации образовательных программ среднего общего образования»), а также в 

целях  формирования профессионального самоопределения обучающихся, 

популяризации у них педагогической профессии , на основании заявлений 

родителей (законных представителей), решения педагогического совета (протокол 

№1 от 29.08.2024) 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать открытие класса психолого-педагогической направленности в 

рамках универсального профиля при реализации основной образовательной 

программы среднего общего образования с 1 сентября 2024 года. 

2.Зачислить с 01 сентября 2024 года в 10 класс следующих 18 человек: 
  
 

 1. Афанасьева Татьяна Юрьевна 

2. Борисова Кристина Анатольевна  

3. Гусеева Жанна Надировна 

4. Гусейнов Абдул Абдулмеджидович  

5. Колесников Егор Евгеньевич 

6. Лазгиева Лина Мамаджановна 

7. Мироненко Дарья Дмитриевна 

8. Мнацаканян Давид Аршакович 

9. Непряхина Юлия Александровна 

10. Овчинникова Валерия Александровна  

11. Павлова Виктория Дмитриевна 

12. Попереченко Елизавета Александровна 

13. Протасевич Юлия Николаевна  

14. Савинова Светлана Васильевна 

15. Сероева Анастасия Александровна 

16. Ткачев Алексей Викторович 



17. Торосян Карина Эдиковна 

18. Юрова Ксения Даниловна 
 
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

 

Директор МОУ СОШ №4    Н.А. Свиридова         

 
 


		2024-11-14T13:59:57+0300
	Свиридова Наталья Александровна




